UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

§. 91. De traditis bonis in villa Fliethorpe.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

Ab anno
826 usque
853 im-
perante
Hodo-
nico et

§. 89.

Tradidit hildiger pro patre suo riegit quidquid ille riegit habuit in
meyngererkus (u). testes geruuard reinmer tancmer euuurdag et alii tres.

§. 90.

Tradidit bernheri in *cogurdun* (U) quidquid habuit ibi. testes riedag
giki uuulfred esic et alii quinque.

§. 91.

Tradidit hunuuard in *fliathorpe* (v) quidquid ibi habuit *bun*. testes
hecbert perumi haric ricalf marcbedo.

§. 92.

Tradidit amalungus comes (w) in *rimbechi* (x) quidquid ibi habuit. testes
hager pumi uuulfsger osger usso odo et alii quinque.

§. 93.

Paderbornensi episcopatu producere. Nobis enim aliter sentire non licet,
atque haec traditiones et reliqua diplomata, ex Archivo Corbeiensi deponita,
postulant, quibus omnino fidem habere poteris, quia manus nostrae, ut in pro-
verbio dicimus, semper oculata sunt, credunt quod vident. Nostra salus haud
periclitatur, licet vel maxime Corbeienses bona possederint in Paderbornensi
principatu nulla. Quodam queri notium est Corbeiensem diecesin in die-
cessi sua. Sed quid haec ad nos? Illud certum est, *Warinum*, abbatem, ecclesi-
e sua patrimonium episcopi reliquisse, atque abbates Corbeienses, mortuo
Warino, sese splendore et potentia episcopis aquare potuisse, illosque hoc
principue debere *Warino* suo, haec traditiones docent ac confirmant. Habebat
siclicet *Warinus* clementissimum caesarem et ipsum consanguineum. Habebat
ipse potentes atque opulentissimos fratres et consanguineos. Habebat scholam
in monasterio suo florentissimam. Hinc optime de eo mereri cupiebant cuncti.

De villa
Meynge-
reshus.

(u) Villa *Meyngreshus* erat, Sarachone teste, in pago Itergove sita. Probabilissime
subauditur vicus *Meineringhusen* in praefectura Landau. An Riegit ad proge-
nitores nobilium dominorum de Iter sit referendus, id in medio relinquimus.
Illud hic indicare voluimus, in contextu traditionum nostrarum nihil deficere,
quamvis sequatur §. 89. §. 87. Errorem nostrum, in adsignandis §§is commis-
sum, tum demum animaduertimus, cum res sine magno labore non poterat
mutari.

De villa
Cogur-
dun.
De villa
Fliathor-
pe.

(U) Villa *Cogurdun* collocatur ab abbate Sarachone in pago *Wikanaruelde*. conf. supra
§. 70.

(v) Ad quem pagum referenda sit villa *Fliathorpe*, non indicauit Saracho abbas in
praestantissimo suo *Registro*. Designari autem locum *Flechtorf* in praefectura Ei-
ßenberg intra principatum Waldeccensem, id sane est probabilissimum. In altero
Registro eadem villa nominatur *Flicthorpe*. Accedit, quod nuncupatur ea
in documentis nostris *Flechtorp*, et *Flechtorf*. Ibi anno 1101. monasterium O.S.
Benedicti fundatum fuit ab Erpone comite de Padberg, quod olim congregatio-
nis erat Bursfeldensis. Dendum vero id est euersum. Si *Bun* est Bunico, ad
familiam Specians Widikindeam, probabilius erit, comites de Padberg e stirpe
Widikindea, quam e stirpe Brunonianae, ortos fuissent. De hac re infra ex-
professo. Proba autem haec villa distinguida erit a *Flegthorp*, villa pagi Derlingo,
que intra praefecturam Campen Principatus Wolferbuttelani ad Scunteram
annem visitur.

De comi-
te Ama-
lungo.

(w) *Amalungus* comes abbatis nostri *Warini*, et propterea *Luidolfi ducis Saxonie* quoque
sororius erat. *Hedwigam* fuisse sororem *Cobonis* et *Warini*, iam supra didici-
mus ex Uffingo. Eandem *Hedwigam* fuisse vxorem *Amalungi*, pater e traditio-
nibus nostris §§. 125. et 149. Quidquid ergo Amalungus dedit Warino nostro,
id procul dubio dedit lubenti prolixoque animo, probabiliter ad id allectus ab
vxore sua, ut Warinus amorem sororium erga se exinde perspicere posset.

De villa

(x) *Rimbechi* villa erat in pago *Heff*. Ea nominatur *Rimbeke*, sita haud procul a flu-
vio